证券代码：600594       证券简称：益佰制药     公告编号：2017-055

贵州益佰制药股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州益佰制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 30 日召

开第六届董事会第七次会议，审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股

份预案的议案》，详情请见公司于 2017 年 12 月 1 日在上海证券交易所网站

（http//www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证

券日报》披露的《公司第六届董事会第七次会议决议公告》（2017-047）。该议案

尚需提交公司于 2017 年 12 月 18 日召开的 2017 年第一次临时股东大会审议,本

次股东大会的股权登记日为 2017年 12月 11 日。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》以及《上海证券交易所上市公司以集中竞

价交易方式回购股份业务指引（2013 年修订）》的相关规定，现将董事会公告回

购股份决议的前一个交易日及股东大会的股权登记日登记在册的前十名无限售

条件股东的名称及持股数量、比例予以公告：

一、2017 年 11月 30 日登记在册的前十名无限售条件股东情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 窦啟玲 183,317,636 23.15

2 中国证券金融股份有限公司 22,011,806 2.78

3 中国建设银行股份有限公司－华夏医疗

健康混合型发起式证券投资基金
17,248,035 2.18

4 中央汇金资产管理有限责任公司 9,176,200 1.16

5 甘宁 9,100,100 1.15

6 金元顺安基金－海通证券－渤海国际信

托－渤海信托·恒利丰 123 号·益佰艾

康一号集合资金信托计划

9,060,000 1.14

7 广州珠江实业开发股份有限公司 8,987,353 1.13

8 广州珠江实业集团有限公司 8,262,700 1.04

9 郎洪平 7,912,009 1.00

10 全国社保基金一零二组合 7,899,968 1.00

二、2017 年 12月 11 日登记在册的前十名无限售条件股东情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 窦啟玲 183,317,636 23.15

2 中国证券金融股份有限公司 22,011,806 2.78

3 中国建设银行股份有限公司－华夏医疗

健康混合型发起式证券投资基金
17,248,035 2.18

4 中央汇金资产管理有限责任公司 9,176,200 1.16

5 甘宁 9,100,100 1.15

6 金元顺安基金－海通证券－渤海国际信

托－渤海信托·恒利丰 123 号·益佰艾

康一号集合资金信托计划

9,060,000 1.14

7 广州珠江实业开发股份有限公司 8,855,953 1.12

8 广州珠江实业集团有限公司 8,262,700 1.04

9 郎洪平 7,912,009 1.00

10 全国社保基金一零二组合 7,899,968 1.00

特此公告。

贵州益佰制药股份有限公司董事会

2017年 12月 13日